

16 listopada 2023



Ekonomik na Langiewicza ma nową salę komputerową

20 nowoczesnych komputerów z systemem operacyjnym, laserowa drukarka oraz projektor multimedialny z ekranem taki sprzęt trafił do Zespołu Szkół Ekonomicznych przy ul. Langiewicza w Kielcach dzięki dofinansowaniu z funduszy unijnych. Dzisiaj w uroczystym otwarciu pracowni komputerowej wzięła udział wicemarszałek Renata Janik.

- Zespół Szkół Ekonomicznych przy ul. Langiewicza jest jedną z dwóch szkół, które skorzystały z dofinansowania unijnego, dzięki któremu mogły zarówno wzbogacić swoją bazę dydaktyczną jak i zapewnić uczniom staże i doradztwo zawodowe - mówi wicemarszałek **Renata Janik**.

Z projektu pn. „Przez praktykę do sukcesu 2”, zrealizowanego przez kieleckie Biuro Rachunkowe BIUREX Sp. z o.o., w okresie od stycznia do października tego roku skorzystało 60 uczniów, uczących się w kieleckich szkołach zawodowych: Zespole Szkół Ekonomicznych im. M. Kopernika i Zespole Szkół Ekonomicznych przy ul. Langiewicza.

Uczniowie przez dwa wakacyjne miesiące uczestniczyli w stażach zawodowych u doświadczonych pracodawców, na które otrzymali stypendium stażowe i zwrot kosztów dojazdu. Staże pozwoliły im na sprawdzenie zdobytej wiedzy w praktyce i były szansą na rozwijanie kompetencji zawodowych i społecznych.

Wszystkim uczniom zapewniono doradztwo edukacyjno-zawodowe, szkolenia z zakresu kompetencji miękkich oraz naukę autoprezentacji. Odbyły się także dodatkowe zajęcia dla uczniów w trybie weekendowym: certyfikowane szkolenia z zakresu komputerowych programów księgowych i szkolenie z zakresu e-podręczników/e-zasobów dla uczniów.

Każda szkoła wzbogaciła się o 20 nowoczesnych komputerów z systemem operacyjnym, laserową drukarkę oraz projektor multimedialny z ekranem.

Wartość projektu „Przez praktykę do sukcesu 2” w ramach Poddziałania 8.5.1 „Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU” RPO WŚ to prawie **1 mln zł**, z czego dofinansowanie unijne to **950 tys. zł**.

W uroczystości wzięli także udział wiceprezydent Kielc Marcin Chłodnicki, prezes Biura Rachunkowego BIUREX Sp. z o.o. Michał Cielibała, dyrektor Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego UMWS Katarzyna Kubicka oraz dyrekcja, nauczyciele i uczniowie Zespołu Szkół Ekonomicznych.

Galeria zdjęć



